Фирменный бланк организации
(штамп организации)

	Председателю отраслевой территориальной комиссии Приокского управления Ростехнадзора по проверке знаний норм и правил в области энергетического надзора

               «О проверке знаний»

Прошу Вас провести проверку знаний норм и правил по электробезопасности в отраслевой территориальной комиссии Приокского управления Ростехнадзора следующих работников:
	№ п/п
	ФИО
	Должность

	1

	2

Приложения
:
-
Обращение (я) в отраслевую территориальную комиссию  Приокского управления Ростехнадзора  –  в  ____ экз.,  на  ____ л.
-
Документы, подтверждающие предыдущую проверку знаний – в ___ экз. на ____ л.
Руководитель                     _______________             /    _____________     /
Исполнитель: телефон